tante no mas podemos perderle, à veces necesitamos semanas, meses y aún años empleados en buscarle para poderle hallar. — La segunda enseñanza de sacar debemos de los cuidados que María y José, durante tres dias pusieron en practica para buscar à Jesus, es que cuando tiene uno la desdicha de perder à Dios, no nos debemos de cansar en su busca y no pasar hasta tanto que le hayamos encontrado. Si María y José se hubiesen desanimado despues de tres dias de pesquisas al ver que estas eran infructuosas para hallarle no le hubiesen encontrado y durante el resto de sus dias se hubiesen visto privados de su compania.

Mas ¿ por donde le buscaremos? María y José despues de buscar al Niño Jesus primeramente entre sus parientes y conocidos y no habiéndole encontrado fueron enseguida à Jerusalem al templo y allí le encontraron. ¡ Gran leccion! Enseñanos esta circunstancia que cuando se tiene la desdicha de perder à Jesus, no hay que hacerse ilusiones esperando poder hallarle en el ruido y barullo del mundo en el vaiven de los negocios é inquietudes del siglo. Dios no está allí. *Non in commotione Dominus*<sup>1</sup> nos dice el Espiritu Santo: el Señor no vive en medio del barullo. Donde habita Dios? En el templo: *Dominus in templo suo*<sup>2</sup>. Puesto que es en el templo donde Dios habita, en el templo es donde tenemos que buscarle, allí unicamente podremos encontrarle, como en el templo fué donde encontraron à Jesus María y José<sup>3</sup>.

rano, corramos en busca del Salvador, no perdamos ni un instante, busquemos al Señor cuando aún es tiempo; porque sino, si acaso desperdiciamos la ocasion presente que es para nosotros la mas favorable, le buscaremos un dia y no le encontraremos. (Noúet, Medit. del dea 28 de enero).

1. III. Reg. xix, 11. — 2. Habac. n, 20.

3. *Et non inuenientes eum*, nimirum inter cognatos et notos. Nam Dominus sæpe numero non inuenitur inter cognatos et notos, id est, carnis cognatione conjunctos. Idcirco aiebat Paulus, II. Cor. v: *Etsi cognouimus Christum secundum carnem; nunc tamen non amplius nouimus*. Atque hoc est, quod Judæos etiam nunc impedit, quo minus hunc Jesum

Lo encontraron en el templo: pero ¿ en qué templo? En primer lugar en el templo del corazon, donde hay que introducirse por medio del recogimiento para considerar lo inmenso de la perdida que se ha experimentado, y escuchar la voz divina que se

inueniant. Cum enim Messiam suum expectent, sue tantum gentis liberatorem, hunc vero Jesum cernant à Gentibus coli et adorari; non putant hunc esse Christum, videnturque adhuc illum querere inter cognatos, et inter notos, sed tam diu, dum illum ita querunt, non inueniant. — Querunt etiam inter cognatos et notos ex nostris ii, qui, cum aliquam exercent beneficentiam in proximum quemque, id contemplatione potius cognationis, quam affectu in Christum faciunt, persuadentque sibi (nihil enim facilius est, quam se ipsum decipere) ac suis cogitationibus, se ob Christum eam exercere beneficentiam; sed si non inueniant Jesum. Si enim ob affectum in Christum ista præstarent, in eos in primis curarent esse beneficii, qui longe majore egestate laborant; quos cum negligunt, ut minus indigentibus consanguineis opituletur, facile eorum error arguitur. Atque, hoc sane vitium latissime patet, præsertim in ecclesiasticis fructibus distribuendis. Cum enim aliquos bujus erroris ac vitii admoneo, tam multas sibi pretextum causas, ut nihil aliud sibi persuaderi patiantur, quam quod ob pietatem hoc faciant. Ita miseri ad se ipsos duntaxat circumueniendos sunt ingeniosi. Atii demum, cum inuenisse se Jesum opinabuntur, simulachrum inuenisse deprehendunt. Dominus autem, quando voluit esse in his, quæ Patris sui erant, non est inventus inter cognatos et notos; ut nos suo doceret exemplo renuntiare debere cognatis et notis, quando volumus celestis doctrinæ promotionem suscipere; quia non contingit metam perfectionis attingere eos, qui adhuc vagantur in his, quæ corpori conferunt. Et quemadmodum hoc hinc suo exemplo; ita quoque postmodum hoc suo docuit diuino eloquio, dicens, Luc. xiv: *Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxorem, et filios, et fratres, et sorores, adhuc autem et animam suam; non potest meus esse discipulus*. — Nec caret mysterio sine sacramento, quod parentes quæsierunt eum, et non inuenerunt. Nam multi quæsierunt eum, et non inuenerunt, ut superbi admodum Judæi, siquidem a ceremoniis et superstitionibus, et a cognitione legis et prophetiarum, quam magnopere jactabant, querebant eum, sed non inuenerunt; quia Dei præcepta prævaricabantur. Rursum quidem eum inuenerunt, quem ta-